
IDENTIFICACIÓN

Operadora Ciudad Dirección Teléfono Correo electrónico Sitio web

1 Adore Ecuador Travel UIO Juan Severino E8-38 y 6 de diciembre 3800651 info@adoreecuador.com www.adoreecuador.com

2 Andean Travel Company Cía. Ltda. UIO Guipuzcoa E13-117 y Lugo 2228385 info@andeantc.com www.andeantc.com

3 Atlas Viajes Operadora de Turismo Cía. Ltda. UIO Av. 10 de Agosto N21-123 y San Gregorio 2230223 info@atlasviajes.com.ec www.atlasviajes.com.ec

4 Best Experience Ecuador Cía. Ltda. CUE San Cristóbal 3 -90 y Floreana 098 497 3095 ventas.beecuador@gmail.com www.beecuador.travel

5 Bil Dev Tours S.A.S. B.I.C. CUE Hermano Miguel 4-35 y Calle Larga 096 352 3303 bildevtours@gmail.com https://bildevtours.com

6 Campustrekking Cia. Ltda. UIO Sector Conocoto, calles Joaquina Vargas OE3-324 y Abdón Calderón 2340601 contabilidad2@campus-trekking.com www.campus-adventures.com

7 Cazhuma Tours & Languaje School Cia. Ltda. CUE Av. Primero de Mayo y Américas (Quinta Berenice) 2832052 gabriela@cazhumatours.com www.cazhumatours.com

8 Corpoviajes Cía. Ltda. CUE Borrero 6-41 y Juan Jaramillo 2847269 contabilidad@corpoviajes.com www.corpoviajes.com 

9 Cuenca Bestours Operator Cía. Ltda. CUE Alfonso Moreno Mora 1-75 y Av. Solano 6021345 info@cuencabestours.com www.cuencabestours.com

10 Ecoandes Travel Andesadventures S.A. UIO Juan León Mera N23-36 y Baquedano 2220892 info@ecoandestravel.com www.ecoandestravel.com

11 Enchanted Expeditions Cia. Ltda UIO De las Alondras N45-102 y Lirios 3340525 nena@enchantedexpeditions.com www.enchantedexpeditions.com

12 Expediciones Apullacta Cia. Ltda. CUE Gran Colombia 11-02 y General Torres, 2do piso. Oficina 111 2837825 info@apullacta.com www.apullacta.com

13 Geo Reisen Cia. Ltda. UIO Catalina Aldaz N23-534 y Av.Portugal 099 522 0726 fernanda@georeisen-ecuador.com www.georeisen-ecuador.com

14 Go Galapagos Ecuador GCE Cía. Ltda. UIO Catalina Aldaz N34-41 y Eloy Alfaro 2267080 sales@gogalapagos.com www.gogalapagos.com

15 Gulivert Expeditions UIO Mariscal Foch E7-38 y Reina Victoria 2529297 elygulliver@gmail.com www.gulliver.com.ec

16 Hualambari Tours Cia.Ltda.(Agencia de Viajes y Turismo) CUE Borrero 9-69 y Gran Colombia 2830371 info@hualambaritours.com www.hualambari.com

17 Latitud 0 Viajes Creativos CREATUR S.A UIO Sector la floresta, Valladolid N24-353 y Vizcaya, piso 2, Oficina 2A 2547921 latitud@latitud0.com www.latitud0.com 

18 Latventure Incoming UIO Av. Colón E8-57 y Gral. José María Urbina, Edificio El Cisne, 8vo piso 2905737 info@latventure.com www.latventure.com

19 Metropolitan Touring E.T.I.C.A. UIO Av. De las Palmeras  N45-74 y de las Orquídeas 096 387 1001 gceli@metropolitan-touring.com www.metropolitantouring.com

20 Pazhuca Tours Cia. Ltda. CUE Remigio Crespo y Latinoamericana 099 925 5561 andres_in88@hotmail.com www.facebook.com/pazhucatours.cialtda/

21 Polylepis Tours Cia. Ltda. CUE Hermano Miguel 4-35 y Calle Larga 098 511 6721 polylepistours@outlook.com www.polylepistours.com

22 Pure Ecuador Cía. Ltda. UIO Isla Santa Fe N43-106 y Rio Coca. 2251336 bram@pure-travelgroup.com www.pure-travelgroup.com

23 Responsible Travel Operadora de Turismo Cía. Ltda. UIO Wilson OE 7-56 y Diego de Almagro, D12-11 2224628 info@egt.ec www.responsibletravelsa.com

24 TerraDiversa The Travel Center Cia. Ltda. CUE Calle Larga y Luis Cordero 099 884 0593 ximena@terradiversa.com www.terradiversa.com

25 The Travel Center Cia. Ltda. CUE Juan Jarfamillo 6-93 y Borrero 099 841 2450 diego@amazingsatours.com www.amazingsatours.com

26 Tropical Birding Tours S.A. UIO Calle sexta 161 y Av. Del Parque 2265574 info@tropicalbirding.com www.tropicalbirding.com
27 Wakiy Tour Cía. Ltda. CUE Honorato Vásquez 786 y Luis Cordero 2835308 wakiytour@gmail.com www.wakiytour.com 
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